
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Warszawa, dnia 17 marca 2020 r.  

 

 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 

Al. Jerozolimskie 142A 

02-305 Warszawa 

www.frse.org.pl  

e-mail: dzp@frse.org.pl 

 

         Do wszystkich Wykonawców 

         w postępowaniu ZP-6/FRSE/2020 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń sieciowych w podziale na części, numer 

postępowania:ZP-6/FRSE/2020. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły pytania a Zamawiający udzielił na nie odpowiedzi.  

 

Pytanie 1 

W związku z panującą epidemią uprzejma prośba o umożliwienie składania ofert (postępowanie nr. ZP-6/FRSE/2020) 

drogą elektroniczną. 

  

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na składanie ofert drogą elektroniczną. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania ofert. Aktualny termin składania ofert 

upływa w dniu 30 marca 2020r. o godzinie 11.00. 

 

 

Pytanie 2 

Zwracam się z wnioskiem o możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną jako dokument pdf podpisany podpisem 

kwalifikowanym ze względu na obecnie wprowadzony stan zagrożenia epidemicznego. 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na składanie ofert drogą elektroniczną. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania ofert. Aktualny termin składania ofert 

upływa w dniu 30 marca 2020r. o godzinie 11.00. 
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